
 
 

UCHWAŁA NR XIII/173/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Borne Sulinowo na 2025 rok. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) Rada Miejska w Bornem 
Sulinowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Borne Sulinowo na 2025 rok o kwotę 1.084.267,39zł. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Borne Sulinowo na 2025 rok o kwotę 667.270,37zł zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Borne Sulinowo na 2025 rok o kwotę 416.997,02zł zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Borne Sulinowo zamyka się: 

1) po stronie dochodów 80.727.085,28zł, w tym: 

- dochody bieżące 67.349.555,03zł, 

- dochody majątkowe 13.377.530,25zł, 

- plan finansowy zadań zleconych 7.182.195,22zł, 

- plan finansowy zadań na podstawie porozumień 10.000,00zł; 

2) po stronie wydatków 83.955.851,97zł, w tym: 

- wydatki bieżące 67.450.374,67zł, 

- wydatki majątkowe 16.505.477,30zł, 

- plan finansowy zadań zleconych 7.182.195,22zł, 

- plan finansowy zadań na podstawie porozumień 10.000,00zł; 

3) przychody 5.089.763,69zł; 

4) rozchody 1.860.997,00zł; 

5) wynik finansowy - deficyt budżetowy w kwocie – 3.228.766,69zł, który zostanie pokryty przychodami jst 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach – 1.256.955,69zł i sprzedaży papierów wartościowych (obligacji) – 
1.971.811,00zł. Szczegółowy podział przychodów i rozchodów zawiera Załącznik Nr 3. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 czerwca 2025 r.

Poz. 2628



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Mariusz Gorgol 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2628



Dokonuje się zmian w dochodach budżetowych:

Dział § Zwiększenia

020 60 000,00 zł           

60 000,00 zł           

0690 60 000,00 zł           

600 14 000,00 zł           

14 000,00 zł           

0620

14 000,00 zł           

630 15 000,00 zł           

15 000,00 zł           

6300

15 000,00 zł           

700 7 189,32 zł             

6 000,00 zł             

0920 6 000,00 zł             

1 189,32 zł             

0950 1 189,32 zł             

710 10 500,21 zł           

10 500,21 zł           

0950 10 500,21 zł           

750 2 619,05 zł             

2 619,05 zł             

0870 2 609,25 zł             

0950 9,80 zł                    

756

43 986,42 zł           

200,00 zł                

0910

200,00 zł                

-  zł                      

2680

-  zł                      

20 000,00 zł           

0360 20 000,00 zł           

23 786,42 zł           

0590 23 735,42 zł           

0690 51,00 zł                  

801 -  zł                      

-  zł                      

2030

-  zł                      

852 200 366,49 zł         

200 000,00 zł         

6330

200 000,00 zł         
366,49 zł                85295 Pozostała działalność -  zł                        

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów -  zł                        

70007 -  zł                        Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Wpływy z różnych opłat -  zł                        

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

9 552,00 zł                

9 552,00 zł                

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 
Wpływy z podatku od spadków i darowizn

Wpływy z opłat za koncesje i licencje -  zł                        

57 718,37 zł              

Przedszkola

-  zł                        

-  zł                        

57 718,37 zł              

75601

75618

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

Oświata i wychowanie 

85220 Pomoc w zakresie dożywiania

9 552,00 zł                

Pomoc społeczna

-  zł                        

-  zł                        

57 718,37 zł              

80104

Administracja publiczna 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

-  zł                        

-  zł                        

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XIII/173/2025

 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie 

z dnia 29 maja 2025 r.

Zmniejszania

Kwota

NazwaRozdział

-  zł                        

-  zł                        

70005

Drogi publiczne gminne

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwość 

-  zł                        

-  zł                        

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i 

opłatach lokalnych

Transport i łączność

60016

-  zł                        

-  zł                        

-  zł                        

75023

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 

-  zł                        

-  zł                        

-  zł                        

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

-  zł                        

-  zł                        

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wpływy z pozostałych odsetek

-  zł                        

-  zł                        

-  zł                        

-  zł                        

63095

Turystyka

Pozostała działalność 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

-  zł                        

-  zł                        

71035

Działalność usługowa 

Cmentarze

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

-  zł                        

-  zł                        

-  zł                        

02095

Leśnictwo

Pozostała działalność

Wpływy z różnych opłat

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2628



2010

366,49 zł                
855 1,00 zł                    

1,00 zł                    

2360

1,00 zł                    
900 2 358,35 zł             

1 525,00 zł             

2460

1 525,00 zł             
833,35 zł                

0950 833,35 zł                

921 727 951,00 zł         

727 951,00 zł         

0940 727 951,00 zł         

0970 -  zł                      

926 295,55 zł                

295,55 zł                

2910

295,55 zł                

1 084 267,39 zł      

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami -  zł                        

600 000,00 zł            

600 000,00 zł            

600 000,00 zł            

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych -  zł                        

92105

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Pozostałe zadania w zakresie kultury

Wpływy z różnych dochodów 

90095

-  zł                        

-  zł                        

-  zł                        

92695

Kultura fizyczna 

Pozostała działalność 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

Pozostała działalność 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

-  zł                        

-  zł                        

-  zł                        
-  zł                        

-  zł                        

85503
Rodzina
Karta Dużej Rodziny
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizację zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

-  zł                        

-  zł                        

-  zł                        

90005

Razem: 667 270,37 zł            

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2628



Dokonuje się zmian w wydatkach budżetowych:

Dział § Zwiększenia

020 98 000,00 zł              

98 000,00 zł              

4300 14 200,00 zł              

4430 83 800,00 zł              

050 -  zł                         

-  zł                         

4300 -  zł                         

400 -  zł                         

-  zł                         

4300 -  zł                         

600 41 951,00 zł              

41 951,00 zł              

6050 41 951,00 zł              

630 47 500,00 zł              

47 500,00 zł              

6050 47 500,00 zł              

700 17 189,32 zł              

16 000,00 zł              

4300 16 000,00 zł              

1 189,32 zł                

4300 1 189,32 zł                

-  zł                         

4300 -  zł                         

710 10 500,21 zł              

10 500,21 zł              

4300 10 500,21 zł              

750 465,00 zł                   

465,00 zł                   

4210 465,00 zł                   

757 -  zł                         

-  zł                         

8110

-  zł                         

851 40 000,00 zł              

40 000,00 zł              

4300 40 000,00 zł              

-  zł                         

4300 -  zł                         

852 261 286,49 zł            

1 800,00 zł                

4010 -  zł                         

4610 1 800,00 zł                

250 000,00 zł            

6050 250 000,00 zł            

-  zł                         

3110 -  zł                         

9 486,49 zł                

4010 9 120,00 zł                

4300 366,49 zł                   

900 1 525,00 zł                

-  zł                         

4300 -  zł                         

1 525,00 zł                

4300 1 525,00 zł                

921 48 200,00 zł              

48 200,00 zł              

2480 48 200,00 zł              

566 617,02 zł            

28 200,00 zł                

28 200,00 zł                

85220

-  zł                           

-  zł                           

Zakup usług pozostałych 

40 000,00 zł                

40 000,00 zł                

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych -  zł                           

70095 Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych 

-  zł                           

-  zł                           

Zakup usług pozostałych 

-  zł                           

-  zł                           

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

Zakup usług pozostałych 

-  zł                           

-  zł                           

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

                             -   zł 

-  zł                           

85295 Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

90005 -  zł                           

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 

-  zł                           

-  zł                           

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

Ośrodki pomocy społecznej 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 

ośrodki interwencji kryzysowej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

149 620,00 zł               Razem:

Rozdział

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XIII/173/2025

 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie 

z dnia 29 maja 2025 r.

Kwota

Nazwa Zmniejszenia

Zakup usług pozostałych 

3 500,00 zł                  

-  zł                           

10 000,00 zł                

10 920,00 zł                

1 800,00 zł                  

1 800,00 zł                  

28 200,00 zł                

60016

Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne 

-  zł                           

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

63095

-  zł                           

Pozostała działalność

Turystyka 

3 500,00 zł                  

Pomoc w zakresie dożywiania

Świadczenia społeczne 

9 120,00 zł                  

9 120,00 zł                  

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -  zł                           

Gospodarka mieszkaniowa 

Pomoc społeczna 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

-  zł                           

-  zł                           

Ochrona zdrowia 

Programy polityki zdrowotnej 

Zakup usług pozostałych 

40 000,00 zł                

-  zł                           

-  zł                           

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 

pożyczek 

85230

85149

85195

85219

Administracja publiczna 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zakup materiałów i wyposażenia 

-  zł                           

-  zł                           

-  zł                           

71035

Działalność usługowa 

Cmentarze

Zakup usług pozostałych 

-  zł                           

3 500,00 zł                  

02095

Leśnictwo 

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych 

Różne opłaty i składki 

-  zł                           

-  zł                           

-  zł                           

90003 Oczyszczanie miast i wsi

Zakup usług pozostałych 

10 000,00 zł                

10 000,00 zł                

05095

Rybołówstwo i rybactwo

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych 

20 000,00 zł                

20 000,00 zł                

20 000,00 zł                

17 000,00 zł                

40002

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 

Dostarczanie wody

Zakup usług pozostałych 

-  zł                           

75023

17 000,00 zł                

17 000,00 zł                

20 000,00 zł                

20 000,00 zł                

20 000,00 zł                

75702

 Obsługa długu publicznego
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do 

tytułu dłużnego - kredyty i pożyczki 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2628



01 Przychody Kwota 02 Rozchody Kwota

1. Dochody 80 727 085,28 zł     1. Wydatki 83 955 851,97 zł   

2. Przychody jst z 

niewykorzystanych 

środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi 

finansowanych 

związanych ze 

szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych 

ustawach 1 256 955,69 zł       

3. Kredyty 1 832 808,00 zł       2. Spłaty kredytów 1 860 997,00 zł     

4. Papiery wartościowe 

(obligacje) 2 000 000,00 zł       

Ogółem przychody 85 816 848,97 zł     Ogółem rozchody 85 816 848,97 zł   

Budżet Miasta i Gminy Borne Sulinowo

na 2025 rok

Załącznik Nr 3

do uchwały Nr XIII/173/2025

Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie

z dnia 29 maja 2025 r.

Przychody i Rozchody Bilansujące

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2628


	UCHWAŁA NR XIII/173/2025 RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	tir. 1 (1) w § 3 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 3 pkt 1
	tir. 3 (3) w § 3 pkt 1
	tir. 4 (4) w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	tir. 1 (5) w § 3 pkt 2
	tir. 2 (6) w § 3 pkt 2
	tir. 3 (7) w § 3 pkt 2
	tir. 4 (8) w § 3 pkt 2

	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-06-04T10:48:17+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




